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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

66.484,12

0,00

12.906,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

583.800,00

61.689,00

645.489,00

40.359,60

493.312,43

533.672,03

566.981,28 -16.818,72

-111.816,97

0,00

73.668,85

21.329,40

94.998,25

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

631.780,00

113.349,46

745.129,46

99.305,60

391.349,80

490.655,40

569.499,52 -62.280,48

-254.474,06

-7.972,47

178.149,72

6.071,39

184.221,11

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

23.300,00

23.300,00

46.600,00

22.882,26

0,00

22.882,26

23.300,00 0,00

-23.717,74

0,00

23.300,00

417,74

23.717,74

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.000.000,00

0,00

2.000.000,00

0,00

8.708,91

8.708,91

8.708,91 -1.991.291,09

-1.991.291,09

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

561.000,00

8.309,40

569.309,40

2.929,95

219.303,92

222.233,87

227.294,92 -333.705,08

-347.075,53

242,89

7.991,00

5.622,34

13.613,34

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

206.647,86

4.006.527,86

3.799.880,00

165.477,41

1.112.675,06

1.278.152,47

1.395.784,63 -2.404.095,37

-2.728.375,39

-7.729,58 33.440,87

283.109,57

316.550,44

206.647,86 165.477,41

1.112.675,06

1.278.152,47

1.395.784,63 -2.404.095,37

-2.728.375,39

-7.729,58

3.879.270,12

33.440,87

283.109,57

316.550,444.006.527,86
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